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V. ZESTAWIENIE RZECZOWO-FINANSOWE OPERACJI - załacznik nr 1 do umowy nr …………………………………………. z dnia ……………………………………

A. Koszty prac scaleniowych

Lp.

Wyszczególnienie zakresu rzeczowego 

Mierniki rzeczowe Koszty operacji [w zł]

jedn. miary

 I etap II etap III etap …  etap

Całkowite Całkowite Całkowite Całkowite

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- -18- -19-

I. Koszty inwestycyjne (Ki)*:

1.

2.

3.

4.

5.

…

Suma kosztów inwestycyjnych (Ki)

II. Koszty ogólne (Ko)*

1.

2.

3.

4.

Suma kosztów ogólnych (Ko) 

III Suma kosztów prac scaleniowych (Ki+Ko)

IV Koszty kwalifikowalne  poniesione na 1 ha gruntów objętych postępowaniem scaleniowym 

B. Koszty zagospodarowania poscaleniowego

Lp.

Wyszczególnienie zakresu rzeczowego 

Mierniki rzeczowe Koszty operacji [w zł]

jedn. miary

I etap  II etap  III etap ... etap

Całkowite Całkowite Całkowite Całkowite

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- -18- -19-

I Koszty inwestycyjne (Ki)*:
1.

2.

3.

4.

5.

…

Suma kosztów inwestycyjnych (Ki) 

II Koszty ogólne (Ko):*

1.

2.

3.

4.

5.

…

Suma kosztów ogólnych (Ko) 

III Suma kosztów zagospodarowania poscaleniowego (Ki+Ko)

IV

ilość 
(liczba) Całkowite

ogółem

Kwalifiko-
walne 

ogółem

w tym 
VAT ** Kwalifiko-

walne
w tym 
VAT**

Kwalifiko-
walne

w tym 
VAT**

Kwalifiko-
walne

w tym 
VAT**

Kwalifiko-
walne

w tym 
VAT**

ilość 
(liczba) Całkowite

ogółem

 Kwalifiko-
walne 

ogółem

w tym 
VAT ** Kwalifiko-

walne
w tym 
VAT**

Kwalifiko-
walne

w tym 
VAT**

Kwalifiko-
walne

w tym 
VAT**

Kwalifiko-
walne

w tym 
VAT**

Koszty kwalifikowalne poniesione na 1 ha scalanych gruntów objętych 
zagospodarowaniem poscaleniowym 
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C. Całkowity koszt operacji

Limit Ko dla operacji (15 %)

Suma kosztów ogólnych operacji (Ko)

Suma kosztów inwestycyjnych operacji (Ki)

Koszt operacji 

* Dostawa/robota/usługa realizowana w ramach operacji.

** W przypadku podmiotu ubiegającego się o przyznanie pomocy, dla którego VAT nie będzie kosztem kwalifikowalnym należy wpisać 0,00.
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